
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI BUJA 
per le scuole dell’Infanzia e Primarie dei Comuni di Buja e Treppo Grande e 

per la Scuola Secondaria di I° grado del Comune di BUJA 

Via Brigata Rosselli, 6 - 33030 BUJA (Ud) - Tel. 0432/960232 - cod. fisc. 82000500304 

Sito internet www.icbuja.edu.it   - Codice Univoco UF2F3C 

e-mail UDIC82800X@istruzione.it pec UDIC82800X@pec.istruzione.it 
 

 

Prot. e data vedi segnatura 

Agli Atti 

Al Sito Web 

Oggetto: Determina di liquidazione fattura n. 27/PA del 24/10/2023 Avvocato dott. Stefano CORSINI (di 

seguito denominato RPD), con sede in Pordenone Viale Marconi 63 CF/P.IVA 01885000933 - Compenso 

DPO a.s 2022/23. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 27 aprile 

che prevede l’obbligo per il titolare o il responsabile del trattamento di designare il 

Responsabile della protezione Dati (di seguito RPD) «quando il trattamento è effettuato da 

un’autorità pubblica o da un organismo pubblico, eccettuate le autorità giurisdizionali quando 

esercitano le loro funzioni giurisdizionali» (art.37, paragrafo 1, lett a); 

VISTO l’obbligo degli Istituti Scolastici alla designazione obbligatoria del RPD nei termini 

previsti, rientrando nella fattispecie prevista dall’art. 37, par. 1, lett a) del RGPD ed è tenuta 

ad adempiere a quanto prescritto dal RGDP; 

VISTO l’avviso pubblico di selezione prot. 7038/c14 del 01/10/2021 per il reclutamento della 

prestazione di Responsabile della Protezione Dati per gli Istituti Scolastici Rete di scopo 

CollinRete; 

VISTA la domanda presentata dall’Avvocato dott. Stefano CORSINI, dalla commissione 

esaminatrice, nominata con nota prot. n. 7038/C14 del 01/10/2021, come risulta dal verbale 

nota prot.n. 7214/C14 del 01/10/2021; 

VISTO l’atto  n. prot. 7368 del 06/10/2021 con il quale di procede all’affidamento della 

prestazione di Responsabile della Protezione Dati per gli Istituti Scolastici rete di scopo 

CollinRete, all’avvocato Stefano CORSINI;  

VISTA la fattura elettronica n. 27/PA del 24/10/2023; 

VISTA la dichiarazione di esenzione DURC prodotta dall’Avv. Stefano CORSINI; 

ACCERTATA la copertura finanziaria; 

Tutto ciò visto e rilevato, 

D E T E R M I N A 

 di autorizzare il pagamento della fattura n. 27/PA del 24/10/2023 Avvocato dott. Stefano CORSINI (di 

seguito denominato RPD), con sede in Pordenone Viale Marconi 63 CF/P.IVA 01885000933 per l’importo 

dell’imponibile pari ad euro 8.255,23 totale fattura euro 9.800.00. 

 la pubblicazione della presente Determina all’Albo di questo Istituto. 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Flavia Fasan 

UDIC82800X - A4C7E6A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009509 - 08/11/2023 - VI.2 - I

Firmato digitalmente da FASAN FLAVIA

http://www.icbuja.edu.it/
mailto:UDEE014004@istruzione.it
mailto:UDIC82800X@pec.istruzione.it

		2023-11-09T08:17:07+0100
	FLAVIA FASAN




